Муницип€tльное бюджетное общеобразовательное rIреждение
средЕяя общеобр€вовательная школа Jrlb 3 им. Адаменко И.Д.

Приказ
22.09.2022 г J\ъ 398

с. Илъинское

О назначении ответственного за подготовку и проведение ГИА
в 2022-2023 учебном году

В целях обеспечения качественного проведения государственной итоговОЙ

аттестации выпускников 9, 11 кJIассов в202| -2022 учебном году,

приказываю:
1. Назначить Панасенко Александра Александровича, и.о.

заместителя директора по УВР, ответственным за подготовку и проведение
ГИА выпускников 9, 11 классов в 2022-2023 учебном году, а также за
предоставление своевременных и корректных сведений об уrастниках ГИА-
9, гиА-11.

2.Контролъ за исполнением данн оставляю за собой.

,.Щиректор МБОУ СОШ Jtlb3 им. А.Н. Васюра